РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ
И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ППО ОАО «РЖД»

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2016  г.

г.Иркутск

№ 3
О документах профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ОАО «Российские железные дороги» РОСПРОФЖЕЛ

Заслушав информацию Старцева А.С. – председателя ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД» о рассмотренных документах, принятых постановлений профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ОАО «РЖД» РОСПРОФЖЕЛ за отчетный период,
Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию о рассмотренных документах, принятых постановлениях профсоюзного комитета ППО ОАО «РЖД» РОСПРОФЖЕЛ за отчетный период принять к сведению.
2. Ознакомить членов профсоюза соответствующих профсоюзных организаций с локальными, нормативными актами, согласованными профсоюзным комитетом ППО ОАО «РЖД» РОСПРОФЖЕЛ, в отчетном периоде.
Председатель  первичной профсоюзной

организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД –

структурного   подразделения   ППО

ОАО «РЖД»

А.С.Старцев
Исп.Шубина Т.Н.,
тел.4-40-36
PAGE
1